Subtotal  2.643.200,00

Reg. PIB-BSAS  34.692,00

Reg. PIB-CABA  79.276,00

DESCUENTO 25 25,00% 660.800,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

208.152,00  2.190.552,00 1.982.400,00

113.968,00Regímenes Especiales

Total  2.304.520,00

Son Pesos  Dos millones trescientos cuatro mil quinientos veinte 

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7537264784573020/09/25Fecha Vto:

Original